



W niedzielę...

6 zagadek ringowych do rozwiązania Mistrzostwa drużynowe w pełni

W najbliższą niedzielę w dniu 5 b. m. na ringach polskich zostanie rozegranych kilka spotkań z serii mistrzostw drużynowych Polski...

jest pewnym faworytem. W Lublinie „Batory” ze Śląska mierzy się z „Lublinianką”...

W ramach tego spotkania rozegra się szereg walk, mających znaczenie dla indywidualnej klasyfikacji bokserów...

W Rzeszowie dojdzie do meczu pomiędzy miejscowym Turcem PZL a HCP Poznań. Technika poznańczyków bezsprzecznie zdecydowanie o wyniku meczu...

Wrocławiu Warta spotka się z KS Wrocław. Młodzież wrocławska ma wiele dobrych chęci...

Przyczyną decyzji jest niewypełnienie poleceń PZPR. Mimo pisemnego zobowiązania się na walnym zgromadzeniu...

Przed niedzielą bokserką



W ramach meczu o drużynowe mistrzostwo Polski LKS - Czesko...

Hokej krakowski na Nowy Rok

KRAKÓW, 1. I. (Tel. wł.) - Jedyną imprez sportową Krakowa w dniu Nowego Roku były towarzyskie zawody hokejowe...

Hokej warszawski szkoli sędziów

Warszawski Zw Hokeja na Lodzie przygotowuje się pilnie do rozpoczęcia sezonu...

W tym celu zorganizowany został przypisany kurs dla kandydatów na sędziów hokejowych...

Zobowiązania należy wykonywać

KRAKÓW, 1. I. (Tel. wł.) - Zarząd PZPR zawiesił w prawach członkowskich dnia 28.12 ub. roku Poznański i Ostrowiecki Okręgowy Związek PR...

Kanada grymasi, USA słabowita Kto zdobędzie tytuł w Pradze czeskiej?

Turniej o mistrzostwo świata w hokeju na lodzie, który odbędzie się w połowie lutego w Pradze...

Prawidłowe rozwiązania w Konkursie Rysunkowym nadesłało 113 czytelników

- 1. Banasiak Jerzy, Gdańsk-Wrzeszcz. 2. Pisarski J., Łódź. 3. Szczepaniak Stefan, Łódź...

Panafrykańskie igrzyska

Afryka nie chce pozostać w tyle. Wzór najmniejszych regionalnych imprez postanowiono zorganizować w Aleksandrii...

Ciężka droga do zaszczytnego tytułu „Sportowe” Niemcy

Jak Polonia zdobyła mistrzostwo Polski

By zdobyć tytuł piłkarskiego mistrza Polski, Polonia (Warszawa) rozegrała w ciągu sezonu 21 obowiązkowych meczów...

Wsię, uchodzącą wówczas za najlepszą drużynę w kraju w sukces „czarnych koszul” w Krakowie...

W finałach Polonia straciła 3 punkty (wszystkie z Wartą 1:2 i 2:2) zdobywając ich 9. Pozostali finaliści...

Zwróciliśmy już w jednym z naszych numerów uwagę na rozwój niemieckiego sportu, który mimo ustawicznych narzekań na trudne warunki znajduje się jednak na najlepszej drodze do odbudowy swych dawnych pozycji...

Szwecja i Norwegia klasyfikują najlepszych swych sportowców

Szwecja i Norwegia ustaliły najlepszych swoich sportowców wszystkich czasów. W Szwecji listę zestawili dziennikarze na podstawie polecenia naczelnej władzy sportowej...

- 8. Hjalmar Johannesen (biegacz). 9. Jörgen Juve (piłkarz). 10. Odd Lunberg (łyżwiarz).

Pływackie mistrzostwa Europy w jaskini rulety

Mistrzostwa Europy w pływaniu odbędą się w Monte-Carlo w dniach od 3 do 7 września 1947 r.

Szwedzi w Czechosłowacji

PRAGA, 1. I. (Tel. wł.) Sztokholmska drużyna hokejowa Göta bawi w Czechosłowacji. W dniu wczorajszym pokonała Szwedzi kumbinację Pilana 6:5...

Najlepsze rakiety Francji

Oficjalna klasyfikacja tenisistów francuskich jest następująca: 1) Bernard i Petra. 3) Pelissier P. 4) Abdellalam i Destrangeau...

Gzecho-kanadyjczyk Bukna w Pradze kontakt z nim naszym hokeistom nie zaszkodzi

Do Pragi przyjechał wreszcie Matej Bukna, który obejmie trening hokeistów Czechosłowacji. Przyjazd Bukny wywołał w kręgach sportowych wielkie zainteresowanie...

2 depeze w sprawie meczu Polska-Czechosłowacja

POZNAŃ, 1. I. (Tel. wł.) - PZB zwrócił się telegraficznie do Związku Czecho-słowackiego z prośbą o potwierdzenie terminu meczu bokserkiego Polska - Czechosłowacja...

Kulisy ringów

Jack Dempsey podał się dobitnej operacji. Stan jego zdrowia nie jest jeszcze zadawalający.

Cerdan odznaczony przez... futbolistów

Cerdana spotkało nieładna wyróżnienie, jakiego zupełnie nie oczekiwał. - Marokańska Liga futbolowa...

PEŁKA NA ŚLĄSKU

★ RKS Ludwik (Zabrze) - Śląsk (Tarn. Góry) 2:2 (1:1). Spotkanie towarzyskie.

Wszystkim Czytelnikom i Sympotykom naszego pisma, przesyłamy serdeczne podziękowanie za nadesłane życzenia Świąteczne i Noworoczne.

PEŁKA NA ŚLĄSKU

★ RKS Szombierki (Bytom) - Ślavia (Ruda) 6:1 (3:1). Na własnym boisku pokonała drugą Slavię...



